PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

C.G.C. 45.726.742/0001-37

• LEI MUNICIPAL NR 1.058, DE 16 DE MAIO DE 1.989 •

(PROJETO LEGISLATIV~ NR 15/89, DE AUTORIA DO VEREADOR MANOEL DA COi-
TA BRAGA).

Autoriza o PODER EXECUTIVO MUNICIPAL a al-
terar a denominação da Rua"'25 de Janeiro /
para RUA CAROLINA MACHADO DA SILVEIRA (Fi-
lhinha) e dá outras provid~nciae.

..
O SR. WALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito Municipal de
Icém, Estado de são Paulo, usando das atribuiçõee /
que lhe aão conferidaa por Lei;

FAZ SABER, que a Cimara Municipal de Icélll,aprovou e ele aan -
ciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO IR - Fica autorizado o PODER EXECUTIVO MUNICIPAL a ALTERAR a
denominação da Rua 25 de JaneiDo para RUA CAROLINA MA -
CHADO DA SILVEIRA (fILHINHA).

ARTIGO 2R - As despesas decorrentes com a confecção de placas e de
sinalização ou indicatiga, correrão por conta das verba
próprias do orçamento vigente.

ARTIGO 3R - Esta Lei entrará em vigor na data de eua publicação, re
vogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Registrada em livro próprio, afixada no mural desta Pr~
feItura, e em seguida ser; publicada pelo JORNAL DE IC{M.

DellDa Doill-:t'-f'feieira
Respondendo Provo p/Exp. da Secretaria

Rua Prefeito Joõo Ribeiro da Silveira n.o 450 ~ CEP 15460
Fones: (0172) 822020 e 82-2010 • IC~M • Estado de São Paulo